- pata, XV, 23, 8 seqq.; XVII, 3, 11; XVIII, 34, 5; inde relicta a Philippo et mox vastata ac pene deleta a Thracibus, XVII, 4, 5 seqq.; XVIII, 34, 7; tum instaurata ab Antiocho, qui eam sibi vindicavit ut ad se ex Seleuci iure, progenitoris sui, pertinentem, XVIII, 34, 3 seqq.; XXI, 12, 7. Ibi cum Antiocho congregiuntur legati Romani, XVIII, 33 seqq. Post bellum Antiochicum Eumeni datur a Romanis, XXII, 5, 14 seqq.; 27, 9.
- Lysimachus**, rex Thraciae, mortuus circa Olymp. 124; II, 41, 2; 71, 5 seqq. Ipse, Cassander et Seleucus, victo Antigono, Syriam universam Seleuci esse decreverunt, V, 67, 8. Bello victus est a Seleuco, Syriae rege; quare totum eius regnum ad Seleucum et eius successores pertinere contendit Antiochus M., XVIII, 34, 4. Pater fuit Arsinoes, uxoris Ptolemaei Philadelphi, XV, 25, 2. Incaute se gessit in expeditione adversus Dromichaeten, Odrysarum Thracum regem, fragm. gramm. 14.
- Lysimachus Gallus** (*Γαλάτης*), mille Cardacibus praest in exercitu Antiochi M., V, 79, 11.
- Lysimachus**, filius Ptolemaei Philadelphi, nepos Lysimachi Thraciae regis ex Arsinoe, necatur, XV, 25, 2.
- Lysimachus** tibicen, XXX, 13, 3.
- Lysinoe**, Pisidiae oppidum, fidei Cn. Manlii se tradit, XXII, 19, 2.
- Lysis**, legatus Romam, nomine veterum exsulum Lacedaemoniorum, XXIV, 4, 2; conf. XXV, 2, 5.
- Lytarius**. Vid. Autaritus.
- Lytus**, *Λύτρος*, (sed Lyctus, *Λύκτρος*, XXIV, 53, 3; 54, 6), urbs Cretae, colonia Lacedaemoniorum et cognata Atheniensium, IV, 54, 6. Cum Lyttiis bellum gerunt Cnosii, Gortynii et alii Cretae populi, IV, 53. Urbs, dum in expeditione absunt cives, capitur et incenditur a Cnosiis, 54. Eius cives haud dubie optimi omnium Cretensium, 54, 6. Gortynii Diatonium, Cnosiis ademptum, Lyctiis (sic) tribuunt, XXIII, 15, 1.
- Macaras**, fluvius Africae, in mare exiens prope Carthaginem: pontem ei impositum custodit Matho et oppidum ibi exstruit; eundem vado prope ostium transit Amilcar, I, 75. De oppido conf. c. 76, 7 et 9 seqq. Ad eius ostium castra metatur Amilcar, I, 86, 9. Usque ad eius ostium legatos Romanos navibus comitantur Poeni, XV, 2, 8. *Βοννάρας* Suidae.
- Maccoei**, Africae populus, praesidio relicti in Hispania ab Hannibale: fortasse Vaccenses, *Βακκαῖοι*, III, 33, 15.
- Macedones**, Macedonia. Eorum imperium cum imperio Romano collatum, I, 2, 4 seqq. Macedonici reges olim a Chalcedensibus, Corinthiis et aliis urbibus bello lacessiti, XXXVIII, 1 c, 3. Iidem dissolvunt antiquum foedus Achaicum, II, 40, 5; 41, 9 seqq.; IV, 1, 5. In huius regni eversione desinit principalis pars Historiae Polybianae,

III, 1, 9; 3, 8. Macedonia partes nonnullas incurrit Scerdilaedus, V, 108, 2. Eius accolae omnes Romam legatos mittunt, accusantes Philippum, XXIV, 1, 3 et 8 seqq. Macedones omnes Italia pelluntur, XXVII, 7. Milites firmi fortesque in acie; ad insidias, ad nocturnas invasiones et ad res per dolum gerendas minus habiles, IV, 8, 11; ad omnia belli munia terra et mari obeunda idonei et laboris patientissimi, V, 2, 4 seqq.; conf. III, 6, 12. Sarisas in altum erigunt in signum deditiois, XVIII, 9, 10. Eorum militia, armatura, acies et pugna, cum Romanorum more collata, XVIII, 11—15. Macedonici exercitus Instratio, XXIV. Conf. Phalanx. Imperiis regum et regiorum ministrorum obnoxii, IV, 76, 2; habent tamen aliquam potestatem libere loquendi cum suis regibus, V, 27, 6. Graecis civitatibus inde a Philippi Amyntae temporibus causam fuisse servitutis contendit Chlaeneas Aetolus, in oratione ad Lacedaemonios, IX, 28 seqq. Eorum laudes et in Graecos beneficia praedicat Lyciscus Acarnan, IX, 32 seqq. Graecis pro munimento sunt adversus barbaros, IX, 35, 2 seqq. Eorum reges nationi plurimum studuerunt, XXXII, 15, 3. A Pseudophilippo trans Strymonem victi, XXXVII, 1 d, 2. Tota Macedonia ab eodem occupata, ib. § 3. Prodigiosum Macedonici regni fatum, XXXVII, 4, 10 seqq. Macedones infelices, XXXVIII, 1 c, 6. Adde fragm.

hist. 28—30, et fragm. gramm. 84.

Macella, Siciliae oppidum, vi expugnatur a C. Duillio, I, 24, 2.

Machanidas, Lacedaemoniorum tyrannus, Argivorum finibus imminet, X, 41, 2. Pugna ad Mantineam victus a Philopoemene, XI, 11—16; XIII, 6, 1; ab eodem occiditur, XI, 17 seq.

Machatas, Aetolorum legatus Lacedaemonem, Lacedaemonios ad societatem publice cum Aetolis ineundam et ad bellum cum Achaeis hortatus, primum re infecta redit, IV, 43; mox reversus, rem conficit, 36, 1 seqq., et Eleis idem persuadet, 36, 6.

Machatas, Epirota, filius Charopis, XXVII, 13, 3.

Machatas, Epirota, pater Charopis, ibid.

Machinae Archimedis, VIII, 7 seqq. Vid. Corvus, Sambuca, et similia.

Maeander fluvius; Lycia et Caria usque ad eum Rhodiis dantur a Romanis; XXII, 7, 7; 27, 8; XXIII, 3, 7.

Maeander Alexandriae, XV, 30, 6.

Maedi, Thracicus populus, Macedoniae imminens, X, 41, 4.

Maeoticus lacus, Maeotis palus, IV, 39; olim mare, nunc lacus vadosus, cuius aqua dulcis, 40, 8 seq. Olim prorsus complebitur terra aggesta, 40, 4. Latus Mediae septentrionale imminet eis partibus Ponti quae ad eum pertinent, V, 44, 10.

Maga, filius Ptolemaei Euergetae, et Berenicae, Magae filiae, frater Ptolemaei Philo-